
Tisková zpráva
Jan Husták, +420 604 346 032
honza@hustakomunikejsn.cz

E-shopy sázejí na odložené platby. Platbu přes Twisto nově nabízí
Bauhaus, CCC nebo Burger King. Český fintech nově funguje také
s platební bránou Comgate

Praha 13. června 2022 – Tuzemský fintech Twisto, největší poskytovatel odložených
plateb a dalších BNPL (buy now pay later) služeb v České republice, nově uzavírá
partnerství se společností Comgate. Twistu se díky integraci dalšího poskytovatele
platebních služeb otevírají dveře až k 12 tisícům dalších českých e-shopů. Mezi jarní
úspěchy Twista patří i nové e-shopy, které služby Twisto integrovaly, například
Bauhaus, CCC, Burger King nebo Bezvasport. Rozšiřuje se také počet e-shopů, které
nasazují novinku na trhu – platbu na třetiny z košíku. Po e-shopu KNIHY DOBROVSKÝ
službu zákazníkům začal poskytovat obchod s brýlemi Eyerim.cz.

Twisto nově umí poskytovat své služby e-shopům s platební bránou Comgate. Tato
implementace Comgate otevírá fintechovému Twistu dveře do přibližně 12 tisíců
potenciálních e-shopů, které platební bránu využívají. Mezi takovými e-shopy lze nalézt
například Albatros Media, Buildex nebo Roonie.cz.

„Úzká spolupráce s platebními branami je pro rozšiřování našich služeb klíčová a posiluje
naši pozici nejsilnějšího poskytovatele odložených plateb a dalších BNPL služeb v Česku.
Díky implementaci nových platebních bran můžeme naše produkty nabídnout e-shopům,
které o BNPL služby dlouhodobě usilovaly, ale jimi používaná platební brána zatím nebyla
kompatibilní s Twistem. Integrace našich služeb s Comgate je tak pro nás velkým milníkem,“
říká Jan Hanzlík, country manager společnosti Twisto pro Českou republiku.

„Comgate je první platební brána v Česku, která do své nabídky platebních metod přidala
odložené platby. Teď i nejrozšířenější odloženou platbu na trhu – Twisto Pay. Naše platební
brána stále jako jediná nabízí vedle standardních plateb kartou a plateb převodem také
odložené platby. Věříme, že díky řadě dalších plánovaných novinek i nadále udržíme
náskok,“ podotýká Jakub Ouhrabka, ředitel Comgate Payments.

Na BNPL začínají sázet i větší e-shopy
Twisto v posledních týdnech rozšířilo své portfolio o významné zákaznické e-shopy. Nově
tak zákazníci mohou odložit platbu za nákup v internetových obchodech Bauhaus, CCC,
Burger King nebo Bezvasport. Původem český fintech rovněž postupně rozšiřuje své další
služby. Online obchodník s brýlemi Eyerim.cz jako druhý e-shop v České republice po
KNIHY DOBROVSKÝ začal zákazníkům nabízet možnost platby na třetiny, která je globálně
nejoblíbenější službou v oblasti BNPL. Platba na třetiny, kterou Twisto nabízí i v Polsku,
umožňuje zákazníkovi rozložit si svou útratu do tří měsíčních splátek přímo v košíku
e-shopu, a to bez registrace a poplatků.

„Zájem o BNPL služby ze strany velkých e-shopů je pro nás důkazem, že popularita
moderních platebních metod stále narůstá, a motivuje nás k jejich dalšímu vývoji. Kromě
odložených plateb si zákazníci začínají zvykat také na ve světě oblíbené rozkládání plateb

mailto:honza@hustakomunikejsn.cz


Tisková zpráva
Jan Husták, +420 604 346 032
honza@hustakomunikejsn.cz

na třetiny. To jim zjednodušuje zvládání větších výdajů a pomáhá udržovat zdravější osobní
rozpočet. Jsme rádi, že čím dál více zákazníků i obchodníků začíná vnímat skutečný
potenciál odložených plateb,“ uzavírá Hanzlík.

Více o službě Twisto
Twisto představuje chytré řešení pro platby a nakupování a už v roce 2013 jako první v ČR zavedlo
odložené platby, známé také pod zkratkou BNPL (buy now pay later, nakupuj teď, plať později). Díky
funkci Twisto Pay lze na jedno kliknutí, bez registrace a zdarma platit internetové nákupy, na jejichž
úhradu mají zákazníci 14 dní. Registrovaní uživatelé pak mají možnost využít k placení Twisto kartu
(vydanou Mastercard) – virtuální nebo fyzickou, zaplatit mobilem díky Apple Pay nebo Google Pay,
vyrovnat faktury jejich vyfocením nebo snadno rozdělit společný účet mezi kamarády s funkcí Twisto
Split. Splatnost nákupů s Twisto účtem je 45 dní. Twisto také umožňuje nákup na splátky s okamžitým
schválením a Nákup na třetiny bez navýšení. V roce 2018 firma úspěšně vstoupila také na polský trh.
V roce 2021 Twisto koupil australský fintechový lídr Zip, český fintech se tak stal centrální součástí
jeho evropské strategie. www.twisto.cz 

mailto:honza@hustakomunikejsn.cz
https://www.twisto.cz/
http://www.twisto.cz/

